Running Triathlon Tennis

Accueil Calendrier

Billetterie |Identifiant || | Créer un compte |1
Evo — Sans engagement
Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici
Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

PRESENTATION

LISTE DES INSCRITS

Course

: | la vauxoise 20km

Nom ou Dossard : |

Ville / Club / Assoc : |

Catégorie

: | Toutes

RECHERCHER |

137 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 20km (135 coureurs)

Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

e

RESULTATS

©Coo~NOOA~WN -

Espace Running

Calendrier des courses
Résultats des courses
Calendrier des courses par département

Nom & Prénom

CHOUTKOFF BAPTISTE

DURAND Arnaud
CHABOUD Nicolas
R s
LASSARA Joel

J
WAYERE ARNAUD
BERNARD GAETAN
BOUFFAUD JEAN-BATIST...
HIMEUR Oivier
PAQUET Gerald
D EL
BURETTE MATTHIEU
GORRE Fabien

BONNAY Florent
NIMMEGEERS Jean-Yves
PONCET David

P
SAVEY Remi
B
CHAUSSAT Raphael
BAILLY NICOLAS
LECUYER Fabien
PECHINEY Sebastien
CHANCEAT Julien
RESSIGUIER Frederic
DAMEY Pierre
G
BARADEZ Emilien
c 3
AMEUR DJAMEL
H d
RIVAT Andre
RICHER JEAN BAPTISTE
TISSERAND Jerome

Espace Triathlon

Calendrier des épreuves Triathlon
Résultats des épreuves Triathlon

Dossard Cat. Ville / Club
AMBERIEU

24 Vi MARATHO...

132 SE AINPULSION 18

122 SE

114 SE

108 V1 VITAFORM EVASION
97 SE AMBERIEU MARATHO...
78 V1l AMBERIEU MARATHO...
9 JU VAUXENBUGEY (O...
11 V1l AMBERIEU MARATHO...

104 SE ND2BR

127 SE BIZIAT ENDURANCE

29 V1 LAGNIEU (01150)

16 SE LEYMENT (01150)

142 SE ARBIGNIEU (01300...

139 SE

51 V1 FEILLENS (01570)

98 SE

80 SE

130 V1 CS MEZZAVIA

13 V1l ASA

113 SE

3 SE MEXIMIEUX (01800...
82 SE TRIATHLON AMBERI...
53 V1 SONTHONNAX LA MO...
95 SE

94 SE AMBERIEU MARATHO...
25 SE JASSERON (01250)

83 V1

121 SE

19 V1 COURIR NATURE ST...
1 V2 ST RAMBERT EN BU...

133 SE AINPULSION 18

126 V2

61 SE TRIATHLON AMBERI...

135 V1

Espace Tennis

Calendrier des tournois de Tennis
Calendrier des tournois de tennis par
département

La pl

Temps Clsmt Temps
Officiel  Cat. Réel
01:35:01 1 -
01:35:48 1 -
01:38:04 2 -
01:40:09 3 -
01:41:50 2 -
01:43:14 4 -
01:43:39 3 -
01:44:12 1 -
01:44:24 4 -
01:46:10 5 -
01:46:36 6 -
01:47:46 5 -
01:48:16 7 -
01:49:19 8 -
01:49:26 9 -
01:49:59 6 -
01:51:41 10 -
01:53:45 11 -
01:55:06 7 -
01:55:56 8 -
01:56:26 12 -
01:56:27 13 -
01:56:29 14 -
01:57:10 9 -
01:57:17 15 -
01:57:18 16 -
01:58:05 17 -
01:58:40 10 -
01:58:41 18 -
01:59:05 1 -
01:59:08 1 -
01:59:40 19 -
01:59:47 2 -
01:59:52 20 -
02:00:04 11 -
A propos

A propos de Klikego - Contactez-nous
Nos partenaires
Nos références



Running Triathlon Tennis

Accueil Calendrier

Billetterie

|Identifiant | |

|

Créer un compte | !

Evo — Sans engagement

Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici

Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

PRESENTATION

LISTE DES INSCRITS

Course

: | la vauxoise 20km

Nom ou Dossard : |

Ville / Club / Assoc : |

Catégorie

: | Toutes

RECHERCHER |

137 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 20km (135 coureurs)
Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

RESULTATS

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Espace Running

Calendrier des courses
Résultats des courses
Calendrier des courses par département

Nom & Prénom

SEGUIN DAVID
THIEVON Patrick

L ias
CHANUT Morgan
B )
RAVIER Jean-michel

B d
BAZOUD Frederic
C n

GALLIOT Daniel
LAPIERRE FREDERIC
ROCHE ISMENE

P l
CATIN Olivier
L K
LAZZARO Olivier
R
CARLOT Fabrice

D
BROCHER GAELLE

CHEVILLARD Christoph...

Dossard

69
110
101

88

59
131

120
140
46
64
55
72
118
102
128
18
30
15
23

BELOT Arnaud

L
KRICHTENKO Matthieu
BARQUE Alain

MATASSONI PATRICE
CHAMPETIER Jean Luc

MAZET Herve

JACQUEMOT Pierre-Phi...

138
124
39
48
43
5
49
22
119
84

FAURE Julie
R ARIN
LANNUZEL JEAN-YVES
PETIT Hubert

Espace Triathlon

87
63
45
85

Cat.

V1
V2
SE
SE
SE
V1
Vi
V1
Vi
V2
V1
SE
V1
V1
Vi
Vi
V2
V1
V2
V2
Vi
SE
Vi
Vi
V1
SE
V2
V2
SE
V1
SE
SE
V1
V2
V1

Ville / Club

AMBERIEU EN BUGE...
AMBERIEU MARATHO...
AMBERIEU MARATHO...
AMBERIEU MARATHO...
VILLEURBANNE (69...
VAUX EN BUGEY (O...

MONTMERLE SUR SA...

SPORT NAT 01
COURIR NATURE
FREE RUNNERS LE ...
JAMBON BEURRE
COURIR NATURE ST...

CAP SEILLON
AMBERIEU EN BUGE...
VILLES (01200)

CAP SEILLON

VIRIAT MARATHON
AMBERIEU MARATHO...

VIRIAT MARATHON
COURIR NATURE SA...
ANNECY (74000)
VIRIAT MARATHON
VIRIAT MARATHON
LAGNIEU (01150)
TRIATHLON AMBERI...
AMBERIEU MARATHO...
TEAM FISCHER

VAUX EN BUGEY (0...
COURIR NATURE ST...
SPORT NAT 01

(1.34}

Calendrier des épreuves Triathlon
Résultats des épreuves Triathlon
Calendrier des épreuves Triathlon par

département

Espace Tennis

Calendrier des tournois de Tennis

Calendrier des tournois de tennis par

département

Temps Clsmt Temps
Officiel  Cat. Réel
02:00:10 12 -
02:00:22 3 -
02:00:36 21 -
02:00:38 22 -
02:00:46 23 -
02:00:46 13 -
02:01:25 14 -
02:01:29 15 -
02:02:04 16 -
02:02:22 4 -
02:02:47 17 -
02:03:10 1 -
02:03:49 18 -
02:03:57 19 -
02:05:13 20 -
02:05:14 21 -
02:05:27 5 -
02:05:33 22 -
02:05:53 6 -
02:06:26 1 -
02:06:27 23 -
02:08:45 24 -
02:09:25 24 -
02:10:06 25 -
02:10:13 26 -
02:10:48 25 -
02:10:55 7 -
02:10:56 8 -
02:11:10 26 -
02:11:45 27 -
02:12:13 27 -
02:13:09 2 -
02:13:20 28 -
02:13:23 9 -
02:13:33 29 -
A propos

La pl

A propos de Klikego - Contactez-nous
Nos partenaires
Nos références

Nos Tarifs



Running Triathlon Tennis

Accueil Calendrier

Billetterie

|Identifiant | |

|

Créer un compte | !

Evo — Sans engagement

Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici

Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

PRESENTATION

LISTE DES INSCRITS

Course : | la vauxoise 20km

Nom ou Dossard : |

Ville / Club / Assoc : |

Catégorie

: | Toutes

RECHERCHER |

137 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 20km (135 coureurs)
Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

> 4

RESULTATS 71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

103
104

105

Espace Running

Nom & Prénom

PIQUET Florent
BARBIER Eric
J
TISSOT Christian
BOURDIN Christophe
BLANCHARD Gary

k

LEBON Stephane

SERRADURA Jean Marc
MEREY Francis
RIGOLLET Sophie

F n

GERARD Alexandre

GILLOT Baptiste
BERTRAND JEREMY
KILBURG Thierry

GONZALES Audrey

BLANC Aurelien
hony
STUTZ Stephane

las

PERRET Maxime
T
CROCE Jean-

uel
Luc

REYDELET Julien
RUMIANO Jean-Louis

JAMOT GERARD

MAKSIMOVIC Petar

RUBOD EMMANUEL
CATIN CHRISTOPHE

MOREL Christophe

Espace Triathlon

Dossard

143
81
41
75
12

123

134
47
52
70
89
62
86
33
91
35
10

109
93

36
112
21
26
54
73
58

125
60

111
40
117

66
20

115

Cat.

SE
V2
V2
V2
Vi
SE
V2
SE
SE
V2
V2
SE
Vi
SE
SE
Vi
SE
V2
V2

SE

V2
SE
V1
SE
SE
V2
V2
V2
SE

V3
V2
Vi

V1
V1

V2

Ville / Club

BSP BELLEY
BOURGOIN JALLIEU...
VAUX EN BUGEY (0...
LAGNIEU (01150)
ESPB CAP

MALAKOFF (92240)
LYON 7EME ARROND...
CAP BUGEY

VIRIAT MARATHON
VIRIAT MARATHON
CHAUX NEUVE

BLYES (01150)

VA CHAROLLAIS-BR...
AMBERIEU
MARATHO...

MEXIMIEUX (01800...
GRAND FOND BRESS...
BOHAS (01250)

EVIRES (74570)

ST JUST (01250)
SPIRIDON

VIRY (39360)
AMBERIEU
MARATHO...
NULL

AMBERIEU
MARATHO...

COURIR NATURE ST...
COURIR NATURE ST...
AMBERIEU
MARATHO...

(12.4)

‘ Espace Tennis

Temps
Officiel

02:13:54
02:13:55
02:15:06
02:15:07
02:15:14
02:15:15
02:15:28
02:16:13
02:16:43
02:17:13
02:17:14
02:17:18
02:17:37
02:17:38
02:17:39
02:17:39
02:17:44
02:18:22
02:18:29

02:18:44

02:19:13
02:19:34
02:19:40
02:19:53
02:21:01
02:21:06
02:21:40
02:21:41
02:22:33

02:22:52
02:23:00
02:23:18

02:23:50
02:24:02

02:24:39

Clsmt
Cat.

28
10
11
12
30
29
13
30
31
14
15
3
31
32
33
32
34
16
17

4

18
35
33
36
37
19
20
21
38

1
22
34

35
36

23

Temps
Réel

A propos

La pl



Running Triathlon

Accueil

PRESENTATION

LISTE DES INSCRITS

RESULTATS

Espace Running

Calendrier des courses
Résultats des courses

Tennis

Calendrier

Billetterie

|Identifiant | |

|

Créer un compte | !

Evo — Sans engagement

Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici

Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

Ville / Club / Assoc :

Course

Nom ou Dossard :

Catégorie

137 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 20km (135 coureurs)
Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

b 4

106
107

108
109
110
111
112
113
114
115

116

117

118
119
120
121
122
123

124

125
126
127
128
129
130
131

132

133
134
135

Calendrier des courses par département

Nom & Prénom

BARQUE Marie
DANIZET Loic

PIRLOT SEBASTIEN
GOUTTEFANGEAS Pascal
SPATARO Thierry

GUIGUE MARIE-FRANCOI...

MERLE Franck
POYET Gilles
B

COUPVENT Xavier

QUEANT Francois
PONTAROLLO Nelly
VERSAUD Laurence
J
CARDONNA Herve
ALIDOLIARD Jean-Yves
SALLET Christelle
VEPRES SANDRINE

DEL GROSSO Julien
VILLE Jack

R
POSSICH Joel
DUCHENE FABIENNE
ETIENNE Eric

DOMBEY STEPHANIE

ROUSSET Lydie
ROBERT Fabrice
|

Espace Triathlon

Ce
: | la vauxoise 20km v|
| | La pl
: |T0utes v|
| RECHERCHER | E
) Temps Clsmt Temps
Dossard Cat. Ville / Club Officiel  Cat. Réel
6 V2 VIRIAT MARATHON 02:24:53 2 -
AMBERIEU o
116 Vi MARATHO... 02:24:58 37 -
56 SE ND2BR 02:26:01 39 -
136 Vi 02:26:31 38 -
71 V1 PARIS 13EME ARRO... 02:28:13 39 -
103 Vi 02:28:28 40 -
38 V3 S/L AMBERIEU AC 02:28:43 1 -
50 Vi 02:29:36 41 -
92 Vi 02:31:39 42 -
14 V2 STJEAN DE NIOST... 02:32:41 24 -
96 Vi EOMBES RUNNING 02:33:13 43 -
AMBERIEU .
100 V2 MARATHO. . 02:33:54 25 -
106 V1l VIRIAT MARATHON 02:34:.06 2 -
107 V1 VIRIAT MARATHON 02:34:09 3 -
42 V1 VIRIAT (01440) 02:34:18 44 -
17 V1 JAYAT (01340) 02:34:19 45 -
90 V1 02:34:20 46 -
67 V1l VIRIAT MARATHON 02:34:28 4 -
AMBERIEU o
76 Vi MARATHO... 02:35:29 5 -
27 SE BETTANT (01500) 02:35:47 40 -
77 SE THURINS (69510) 02:36:28 41 -
129 ES 02:36:36 1 -
57 V3 TORCIEU (01230) 02:36:40 2 -
31 V2 VILLES (01200) 02:39:21 3 -
141 V1 02:41:26 47 -
44 SE SOUCLIN (01150) 02:42:21 5 -
AMBERIEU .
28 V1 MARATHO . 02:42:29 6 -
65 SE 02:44:23 6 -
137 SE 02:45:03 42 -
99 V3 02:45:44 3 -
{ 1 2 3 .
Espace Tennis A propos
Calendrier des tournois de Tennis A propos de Klikego - Contactez-nous

Calendrier des épreuves Triathlon
Résultats des épreuves Triathlon
Calendrier des épreuves Triathlon par

département

Calendrier des tournois de tennis par

département

Nos partenaires

Nos références

Nos Tarifs
Conditions générales de Vente



Running Triathlon Tennis

Accueil Calendrier

Billetterie

|Identifiant | |

|

Créer un compte | !

Evo — Sans engagement

Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici

Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

PRESENTATION

LISTE DES INSCRITS

Course : |Ia vauxoise 11km

Nom ou Dossard : |

Ville / Club / Assoc : |

Catégorie : | Toutes

| RECHERCHER |

99 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 11km (97 coureurs)
Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

e

RESULTATS

© 000 ~NOO O~ WNPF

Espace Running

Calendrier des courses
Résultats des courses
Calendrier des courses par département

Nom & Prénom

MAILLET Nicolas
LEVASSEUR Jeremy
CHAMONARD Dary
LENORMAND Jeremy
BUCHLOLTZER Gabin
GUILLERMAZ Laurent
BARY Patrick

MARTINS NUNES Acacio

BORGOGNO Cedric
CAZALS Frederic
T
COGNET Bruno

R
COLIN Juiien
RONGEAT Christopher
BEAUNE Nicolas

A
MARTIN Thierry
P
MONOD Herve
CAREDDA Louis-Pierre
LILATESSE Thierry
M
DEURIEUX Cyril
M vy
PONCIN Aurelien

EY

CORTINOVIS Thomas
SANCHEZ Francisco
GAZZANIGA Lorenzo
GRANJU Ronald
MANDRON Olivier

Espace Triathlon

Calendrier des épreuves Triathlon
Résultats des épreuves Triathlon
Calendrier des épreuves Triathlon par

département

Dossard Cat.
288 SE
284 SE
296 SE
326 ES
290 JU
301 SE
279 V2
316 V1
254 SE
315 V1
276 SE
304 V2
291 CA
278 CA
302 SE
331 ES
313 SE
306 V1
329 SE
311 SE
280 SE
273 V1
289 V2
307 V1
350 SE
314 V1
303 V1
328 SE
286 V1
325 SE
335 V3
282 V1
334 V1
318 V1
317 SE

-

Ville / Club

TEAM SPODE
CAB BELLEGARDIEN
AS CALUIRE ET CU...

COURIR A VILLEMO...

POMPIERS MONTALI...
VERCORS COULMES
LEYMENT (01150)
TEAM THAO

AMBERIEU MARATHO...
SANS BORNES SAIN...
FREE RUNNERS LE ...
AMBERIEU MARATHO...
RUGBY CLUB LHUIS
APREMONT (01100)
FREE RUNNERS LE ...

AS ROTOSPORT

AMBERIEU MARATHO...

)

Espace Tennis

Calendrier des tournois de Tennis
Calendrier des tournois de tennis par
département

La pl

Temps Clsmt Temps
Officiel ~ Cat. Réel
00:45:20 1 -
00:47:05 2 -
00:47:22 3 -
00:51:28 1 -
00:51:34 1 -
00:53:20 4 -
00:53:58 1 -
00:54:50 1 -
00:56:40 5 -
00:58:27 2 -
00:58:44 6 -
00:58:59 2 -
00:59:54 1 -
01:00:03 1 -
01:00:30 7 -
01:01:30 2 -
01:02:02 8 -
01:02:46 3 -
01:02:58 9 -
01:03:00 10 -
01:03:05 11 -
01:03:14 4 -
01:03:59 3 -
01:04:18 5 -
01:04:29 12 -
01:04:33 6 -
01:04:53 7 -
01:05:21 13 -
01:05:43 8 -
01:05:55 14 -
01:06:13 1 -
01:06:35 9 -
01:06:36 10 -
01:06:56 11 -
01:07:24 15 -
A propos

A propos de Klikego - Contactez-nous
Nos partenaires

Nos références

Nos Tarifs

Conditions générales de Vente



Running

Accueil

PRESENTATION

Triathlon

Tennis

Calendrier

Billetterie

|Identifiant | |

|

Créer un compte | !

Evo — Sans engagement

Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici

Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

LISTE DES INSCRITS

RESULTATS

Espace Running

Calendrier des courses
Résultats des courses

Course : |Ia vauxoise 11km

Nom ou Dossard : |

Ville / Club / Assoc : |

Catégorie : | Toutes

| RECHERCHER |

99 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 11km (97 coureurs)
Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Calendrier des courses par département

Nom & Prénom

JEANNE Nicolas
PERRON Daniel
¢
ROMEAS Christophe

CHARLES Aurelie
ESCANDE Robin

GIORGETTI Helene
B
GUIZIEN Yann
TREBOUET Stephane
RAPY Serge
G belle
SOUAN Helene
P .
GARCIA Yoann
H ne
TRIGON MAURANE
DE FLEURIAN Violette

GOMES DE OLIVEIRA La...

Dossard Cat.

GUIZIEN Emilie
MARIN Fabienne

L. Y
SIMERAY GUILLAUME
BASTIN Corinne
LOPRETE Samuele
¢
PITRAT Guillaume
G ce
CHAMBELLAND Luc
MAITRET SYLVIE
JOLY Roland

N e
GAUDET Greg

Espace Triathlon

Calendrier des épreuves Triathlon
Résultats des épreuves Triathlon
Calendrier des épreuves Triathlon par

département

349 SE
337 SE
263 V2
327 Vi
308 SE
339 SE
340 SE
310 Vi
251 V1
342 SE
330 Vi
348 V3
332 Vi
336 Vi
333 V2
265 SE
281 SE
277 Ju
293 SE
287 SE
343 SE
292 Vi
312 SE
275 SE
323 V1
338 Vi
261 Vi
300 SE
267 Vi
309 V3
272 V2
268 V3
324 V1
351 SE
352 SE

Ville / Club
TRIATHLON AMBERI...
AMBERIEU EN BUGE...

ASC BALAN

CORMARANCHE ENB...
AMBERIEU MARATHO...
COURIR NATURE SA...
PRINGY (74370)

VAUX EN BUGEY (0...
TRIATHLON AMBERI...
SANS BORNES SAIN...
RUGBY CLUB LHUIS
FREE RUNNERS LE ...
CHEVRY (01170)

CAP BUGEY

ASC BALAN

COURSE A PIED BU...

MONTREAL LA CLUS...
AMBERIEU MARATHO...

¢ l:)

Espace Tennis

Calendrier des tournois de Tennis
Calendrier des tournois de tennis par
département

Temps Clsmt Temps
Officiel  Cat. Réel
01:07:44 16 -
01:07:45 17 -
01:07:55 4 -
01:08:23 12 -
01:08:51 1 -
01:09:01 18 -
01:09:02 19 -
01:09:45 1 -
01:09:58 13 -
01:09:58 20 -
01:10:04 14 -
01:10:16 2 -
01:10:37 2 -
01:10:38 3 -
01:11:02 5 -
01:12:29 21 -
01:13:21 2 -
01:13:27 1 -
01:13:29 3 -
01:14:11 22 -
01:14:13 4 -
01:14:23 4 -
01:14:37 5 -
01:14:56 23 -
01:15:07 5 -
01:16:17 15 -
01:16:32 6 -
01:16:46 24 -
01:17:24 7 -
01:17:48 3 -
01:18:24 1 -
01:18:43 4 -
01:19:46 8 -
01:20:23 25 -
01:20:25 26 -
A propos

Ce

La pl

A propos de Klikego - Contactez-nous
Nos partenaires
Nos références

Nos Tarifs



Running Triathlon Tennis

Accueil Calendrier

Billetterie |Identifiant || | Créer un compte |1
Evo — Sans engagement
Club de sport évolutif Inscrivez-vous ici
Résultats

Les résultats de : trail la vauxoise

PRESENTATION

LISTE DES INSCRITS

Ville / Club / Assoc :

Nom ou Dossard :

Ce

Course : |Ia vauxoise 11km

| La pl

Catégorie : | Toutes

RECHERCHER

99 résultat(s) pour votre recherche : Course la vauxoise 11km (97 coureurs)
Seuls les coureurs qui sont arrivés sont affichés.

RESULTATS n
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Espace Running

Calendrier des courses
Résultats des courses
Calendrier des courses par département

Nom & Prénom Dossard

PITRAT Berengere
FOURNEUVE Joelle

L k
BOUILLOUD Pierre-Luc
BAILLEUX Marjolaine
BARRIERE CLAUDE
BOUVARD Pietric
BOUVARD Christine

L .
PHILIPPE Fabienne
C
GAUDIN Dominique
CARRILLON JACQUELINE
MORETTO Christophe
DURAND NATHALIE
CLEMENCON Sophie
CHENE FLORENCE
VANELLE Edmond
L :
COUDERT Francoise
COUDERT Philippe
LACOUR CATHERINE
CAVALCANTE Michele
PILLAC BRUNO
D ck
VERRIEN Philippe
RICHER Jean-Francois

Espace Triathlon

Calendrier des épreuves Triathlon
Résultats des épreuves Triathlon
Calendrier des épreuves Triathlon par
département

299
319
283
320
252
253
256
255
270
298
260
266
257
347
264
262
259
305
271
344
345
269
258
274
346
341
295

(

Cat.

SE
V2
V2
SE
SE
V3
SE
V2
SE
V2
V3
Vi
V3
Vi
V1
SE
V3
Vi
V2
V2
V2
V1
V2
V2
Vi
V2
V3

[y

Ville / Club

COURIR NATURE

CORMARANCHE EN B.

LYON (69005)
COURIR NATURE ST...
ST JEAN DE NIOST...
ST NIZIER LE DES...

COURSE A PIED BU...
CAP BUGEY
COURSE A PIED BU...

COURSE A PIED BU...
ANNECY (74000)
COURSE A PIED BU...

COURSE A PIED BU...
VAUX EN BUGEY (O...
COURSE A PIED BU...

:

Espace Tennis

Calendrier des tournois de Tennis
Calendrier des tournois de tennis par Nos partenaires
département

Temps Clsmt Temps
Officiel  Cat. Réel

01:21:13 6 -
01:21:35 2 -
01:21:47 6 -
01:22:21 27 -
. 01:22:42 7 -
01:23:09 5 -
01:23:17 28 -
01:23:27 3 -
01:23:55 29 -
01:25:53 4 -
01:26:31 6 -
01:26:31 9 -
01:26:36 1 -
01:27:13 16 -
01:28:19 10 -
01:28:24 8 -
01:28:33 2 -
01:28:39 17 -
01:29:03 5 -
01:30:54 6 -
01:30:56 7 -
01:31:12 11 -
01:31:13 7 -
01:31:15 8 -
01:36:23 18 -
01:37:30 9 -
01:42:24 7 -
A propos

A propos de Klikego - Contactez-nous

Nos références

Nos Tarifs

Conditions générales de Vente
Conditions générales d'Utilisation



